CONTPAQI

Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Dic/2013 al 31/Dic/2013

Moneda: Peso Mexicano
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04/Dic/2013
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Nombre

Tipo

banorte
cta e ch. 0600006200
Ingresos

Ingresos
Ingresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
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Numero
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21037
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21043
21044
21045
21046
21047
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21049
21050

AUDITORIA 2013 CONAC

Concepto
1 AL MILLAR
1 AL MILLAR
1 AL MILLAR
1 AL MILLAR
MA. DEL CARMEN MTEZ. ALVARADO

ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ
CARLOS CRUZ RAYGOZA

IRENE TREJO ACOSTA
KRISTELL MONTOYA CORELLA
MARIO GODOY SOLANO

LETICIA CASILLAS RAMIREZ
MANUEL BRIONES PLASCENCIA
MARCELA MEZA NAVARRO

MA. DE JESUS AVILA CUENCA
HECTOR LUNA FRANCO
MANUEL GUERRERO CASTILLO
ALBERTO AYALA ARANDA

DELIA AVALOS GOMEZ

JAVIER VILLA MARTINEZ

ELENO OREGEL GOMEZ
CARLOS MEJIA DURAN

MA. DOLORES GARCIA CERVERA
PEDRO RAMIREZ CAMARILLO
AMPARO GONZALEZ OROPEZA
JESUS HURTADO GAMA

Referencia

254

254

254

254

21,030
21,031
21,032
21,033
21,034
21,035
21,036
21,037
21,038
21,039
21,040
21,041
21,042
21,043
21,044
21,045
21,046
21,047
21,048
21,049
21,050

Hoja: 1
Fecha: 16/Ene/2014

Saldo Inicial

Cargos Abonos Saldo

Saldo inicial :| 17626583.37

7500 17634083.37
4000.78 17638084.15
627.19 17638711.34
855.75 17639567.09

33315.52| 17606251.57
1445 17604806.57
34788.62| 17570017.95
25112.78 17544905.17
2577.4 17542327.77
13297.16, 17529030.61
14914.93 17514115.68
10697.43 17503418.25
11814.74 17491603.51
6105.27 17485498.24
5088.84  17479509.4
11889.03 17467620.37
11864.27 ~ 17455756.1
6759.97 17448996.13
6270.99 17442725.14
7101.74  17435623.4
14869.57 17420753.83
3968.62 17416785.21
11668 17405117.21
14451.13 17390666.08
3987.61 17386678.47



04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
04/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013
05/Dic/2013

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

21051
21052
21053
21054
21055
21056
21057
21058
21059
21060
21061
21062
21063
21064
21065
21066
21067
21068
21069
21070
21071
21072
21073
21074
21075
21076
21077

251
21078
21079
21080
21081
21082
21083
21084
21085

LORENZO ESTRADA SIN

TERESA ARELLANO PADILLA
FEDERICO PEREZ GARDUNO
ALONSO GODOY PELAYO

JORGE RIVERA SANDOVAL

ULISES GARCIA VELAZQUEZ

LUIS ESQUIVEL DELGADILLO
MANUEL AVALOS INIGUEZ

MARIO MANZANO LUNA

GERARDO FUENTES ESQUIVEL
JOSE LUIS GONZALEZ MENDOZA
CARLOS MATUTE VEYTIA
DRUCILA ALMAGUER ESPARZA
OSCAR MACIEL JIMENEZ
GABRIELA ESCARENO ROMERO
SERGIO FLORES LLAMAS

CECILIA VILLA LOPEZ

ANTONIO PEREZ MONSALVO
ROBERTO GARCIA MEZA

VIAJES TULIPAN SA DE CV

CFE

COMERC.DE CARTON Y DISENO SA D
DISTRIB.DE PAPELERIA ROTT SAD
ABC ASESORIA & PROT.TOTAL CONT
OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBL
DISTRIB.ELECTRICA ASCENCIO SA
PAPEL ORO SA DE CV

DEPOSITO DE FINANZAS

COSTCO DE MEXICO S.A.

CARLOS NAFARRETE

JORGE VILLANUEVA

SOFIA VAZQUEZ GARCIA

JORGE MOJICA SERAFIN

MIGUEL ANGEL BENAVIDES
MIGUEL ALEJANDRO RODRIGUEZ
SANDRA VERONICA CUEVAS
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21,078
21,079
21,080
21,081
21,082
21,083
21,084
21,085

21189250

8016.54
35430.84
30106.84
51772.62

6489.18
11452.62

9734.39
12732.95

6039.39
10344.71
11452.61
11098.85

8557.75

5194.54

8169.71
11452.54
10344.71

8169.71
11452.61

2558.03

71515
36727.34
4489.2
2459.2

17817.6

1071.63

2722.52

7840.32
857.86
1696.81
5646.48
500.00
500.00
500.00
500.00

17378661.93
17343231.09
17313124.25
17261351.63
17254862.45
17243409.83
17233675.44
17220942.49

17214903.1
17204558.39
17193105.78
17182006.93
17173449.18
17168254.64
17160084.93
17148632.39
17138287.68
17130117.97
17118665.36
17116107.33
17044592.33
17007864.99
17003375.79
17000916.59
16983098.99
16982027.36
16979304.84
38168554.84
38160714.52
38159856.66
38158159.85
38152513.37
38152013.37
38151513.37
38151013.37
38150513.37
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MAYRA A BERMEJO

LUIS ANGEL VARGAS T

YEHOSHUA MIGUEL

JOSE RAMIRO CAMPOS

ARMANDO RODRIGUEZ A

MARIA DEL PILAR URIBE TAPIA
ENRIQUE DE JESUS ZUNIGA
ALEJANDRO HERNANDEZ

OCTAVIO ESTRADA

IMSS

BANAMEX FIDEICOMISO

METLIFE MEXICO

ANA SELENE BECERRA Z

SANDRA GOMEZ

BERTHA ALICIA LOMELI

DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS

ADRIAN PEREZ NOVOA

ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ
OCTAVIO ESTRADA MORALES
SANTOS VELEZ GONZALEZ
ECOCHILLERS CORPORATION SA DE
MARINA RUISANCHEZ CERVANTES
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS

COPIAS CERTIFICADAS

DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE C
SERGIO GONZALEZ SILVA

PAGO NOMINA PRIMERA QNA. DE DICIEMBRE 2013 (SUPERNUMERARIOS)
PAGO NOMINA PRIMERA QNA. DE DICIEMBRE 2013 (BASE)

21,086
21,087
21,088
21,089
21,090
21,091
21,092
21,093
21,094
21,095
21,096
21,097
21,098
21,099
21,100
250
250
21,101
21,102
21,103
21,104
21,105
21,106
252
252
252
252
252
252
252
252
260
21,107
21,108
157
158

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

1007

1333

408898.08

110637.48

6393.55

1752.15

3142.26

2770
200.00
111.00

2531

1610

1259

4600.44

16240

13011.32
1509
164.00
300.00
89.00
89.00
84.00
88.00
164.00
52.50

5162

2199.12

515128.31

2149941.24

38150013.37
38149513.37
38149013.37
38148513.37
38148013.37
38147513.37
38147013.37
38146006.37
38144673.37
37735775.29
37625137.81
37618744.26
37616992.11
37613849.85
37611079.85
37611279.85
37611390.85
37608859.85
37607249.85
37605990.85
37601390.41
37585150.41
37572139.09
37573648.09
37573812.09
37574112.09
37574201.09
37574290.09
37574374.09
37574462.09
37574626.09
37574678.59
37569516.59
37567317.47
37052189.16
34902247.92



09/Dic/2013 Diario 159 PAGO PENSIONES PRIMERA QNA. DE DICIEMBRE 2013 159 2129365.25 32772882.67

10/Dic/2013 Egresos 21109 ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ 21,109 4548, 32768334.67
10/Dic/2013 Egresos 21110 OCTAVIO ESTRADA MORALES 21,110 4080 32764254.67
10/Dic/2013 Egresos 21111 ADRIAN PEREZ NOVOA 21,111 4444 32759810.67
10/Dic/2013 Egresos 21112 KRISTELL MONTOYA CORELLA 21,112 18361.28 32741449.39
10/Dic/2013 Egresos 21113 MARIO GODOY SOLANO 21,113 35375.84| 32706073.55
10/Dic/2013 Egresos 21114 LETICIA CASILLAS RAMIREZ 21,114 40142.09| 32665931.46
10/Dic/2013 Egresos 21115 MANUEL BRIONES PLASCENCIA 21,115 32750.71| 32633180.75
10/Dic/2013 Egresos 21116 MARCELA MEZA NAVARRO 21,116 32184.06, 32600996.69
10/Dic/2013 Egresos 21117 MA. DE JESUS AVILA CUENCA 21,117 32662.89) 32568333.8
10/Dic/2013 Egresos 21118 HECTOR LUNA FRANCO 21,118 29548.15 32538785.65
10/Dic/2013 Egresos 21119 MANUEL GUERRERO CASTILLO 21,119 32696.33| 32506089.32
10/Dic/2013 Egresos 21120 ALBERTO AYALA ARANDA 21,120 32723.38| 32473365.94
10/Dic/2013 Egresos 21121 DELIA AVALOS GOMEZ 21,121 18964.95 32454400.99
10/Dic/2013 Egresos 21122 JAVIER VILLA MARTINEZ 21,122 41867.64| 32412533.35
10/Dic/2013 Egresos 21123 ELENO OREGEL GOMEZ 21,123 31936.75| 32380596.6
10/Dic/2013 Egresos 21124 CARLOS MEJIA DURAN 21,124 40024.86| 32340571.74
10/Dic/2013 Egresos 21125 MA. DOLORES GARCIA CERVERA 21,125 30427.8 32310143.94
10/Dic/2013 Egresos 21126 PEDRO RAMIREZ CAMARILLO 21,126 30701.11| 32279442.83
10/Dic/2013 Egresos 21127 AMPARO GONZALEZ OROPEZA 21,127 35994.32| 32243448.51
10/Dic/2013 Egresos 21128 JESUS HURTADO GAMA 21,128 18446.27 32225002.24
10/Dic/2013 Egresos 21129 LORENZO ESTRADA SIN 21,129 36995.91| 32188006.33
10/Dic/2013 Egresos 21130 CANCELADO 21,130 0.00/ 32188006.33
10/Dic/2013 Egresos 21131 CANCELADO 21,131 0.00/ 32188006.33
10/Dic/2013 Egresos 21132 CANCELADO 21,132 0.00/ 32188006.33
10/Dic/2013 Egresos 21133 JORGE RIVERA SANDOVAL 21,133 29821.21 32158185.12
10/Dic/2013 Egresos 21134 ULISES GARCIA VELAZQUEZ 21,134 29978.65 32128206.47
10/Dic/2013 Egresos 21135 JUAN ESQUIVEL DELGADILLO 21,135 27620.84 32100585.63
10/Dic/2013 Egresos 21136/ MANUEL AVALOS INIGUEZ 21,136 42777.5 32057808.13
10/Dic/2013 Egresos 21137 MARIO MANZANO LUNA 21,137 42262.22| 32015545.91
10/Dic/2013 Egresos 21138 GERARDO FUENTES ESQUIVEL 21,138 10955.27 32004590.64
10/Dic/2013 Egresos 21139 JOSE LUIS GONZALEZ MENDOZA 21,139 9541.34  31995049.3
10/Dic/2013 Egresos 21140 CARLOS MATUTE VEYTIA 21,140 42262.22| 31952787.08
10/Dic/2013 Egresos 21141 DRUCILA ALMAGUER ESPARZA 21,141 28981.48  31923805.6
10/Dic/2013 Egresos 21142 OSCAR MACIEL JIMENEZ 21,142 29978.55 31893827.05

10/Dic/2013 Egresos 21143| GABRIELA ESCARENO ROMERO 21,143 22524.25 ~ 31871302.8
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253
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261
261
21148
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21150
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SERGIO FLORES LLAMAS
CECILIA VILLA LOPEZ
ANTONIO PEREZ MONSALVO
ROBERTO GARCIA MEZA
DIFERENCIA DE VIATICOS

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

1 AL MILLAR

ALONSO GODOY PELAYO
FEDERICO PEREZ GARDUNO
TERESA ARELLANO PADILLA
RAFAEL VERDUZCO SERRANO
ECOTECNIA AMBIENTAL SA DE CV
PAPEL ORO SA DE CV
ELEVADORES MANT. Y PROYEC.SA D
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
MARAVELES & MEDRANO ASOCIADOS
EFECTIVALE S DE RL DE CV
ALEJANDRO GONZALEZ ROJAS
SIAPA

CANCELADO

ASEJ

ALFREDO JOYA RODRIGUEZ

21,144
21,145
21,146
21,147
253
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
261
21,148
21,149
21,150
21,151
21,152
21,153
21,154
21,155
21,156
21,157
21,158
21,159
21,160
21,161
21,162
21,163

29978.55

22866.82

6048.51

15301.58
300.00
337.72
10427.5
1127
10856.5
1715.47
4630.46
2500
1100
4560
3089.51
300.00
7200
5195
4587.72
1346.1

28473.68

17380.71

24211.85

20462.38

290.00

2309.7

2320

923.00

882.00

1626561.05

113190

2900

37335

0.00

400000

3373

31841324.25
31818457.43
31812408.92
31797107.34
31797407.34
31797745.06
31808172.56
31809299.56
31820156.06
31821871.53
31826501.99
31829001.99
31830101.99
31834661.99
31837751.5
31838051.5
31845251.5
31850446.5
31855034.22
31856380.32
31827906.64
31810525.93
31786314.08
31765851.7
31765561.7
31763252
31760932
31760009
31759127
30132565.95
30019375.95
30016475.95
29979140.95
29979140.95
29579140.95
29575767.95



12/Dic/2013 Diario 162 PAGO DE AGUINALDO PRIMA VACACIONAL, 162 7695241.61 21880526.34
ESTIMULO LEGISLATIVO DESPENSA NAVIDENA (BASE)

12/Dic/2013 Diario 163/ PAGO PRIMA VACACIONAL, DESPENSA NAVIDENA 163 1555613.07 20324913.27
13/Dic/2013 Ingresos 255| PAGO DE ISR HONORARARIOS 255 20263 20345176.27
13/Dic/2013 Ingresos 256 VENTA DE PILAS 256 119.00 20345295.27
13/Dic/2013 Ingresos 257| DIFERENCIA DE VIATICOS 256 60.00 20345355.27
13/Dic/2013 Egresos 21164 KRISTELL MONTOYA CORELLA 21,164 2059.85 20343295.42
13/Dic/2013 Egresos 21165 MARIO GODOY SOLANO 21,165 13297.16 20329998.26
13/Dic/2013 Egresos 21166 LETICIA CASILLAS RAMIREZ 21,166 14914.93 20315083.33
13/Dic/2013 Egresos 21167 MANUEL BRIONES PLASCENCIA 21,167 10697.43  20304385.9
13/Dic/2013 Egresos 21168 MARCELA MEZA NAVARRO 21,168 11814.74 20292571.16
13/Dic/2013 Egresos 21169 MA. DE JESUS AVILA CUENCA 21,169 6105.27 20286465.89
13/Dic/2013 Egresos 21170 HECTOR LUNA FRANCO 21,170 5088.84 20280477.05
13/Dic/2013 Egresos 21171 MANUEL GUERRERO CASTILLO 21,171 11889.03 20268588.02
13/Dic/2013 Egresos 21172 ALBERTO AYALA ARANDA 21,172 11864.27 20256723.75
13/Dic/2013 Egresos 21173 DELIA AVALOS GOMEZ 21,173 6759.97 20249963.78
13/Dic/2013 Egresos 21174 JAVIER VILLA MARTINEZ 21,174 6270.99 20243692.79
13/Dic/2013 Egresos 21175 ELENO OREGEL GOMEZ 21,175 7101.74 20236591.05
13/Dic/2013 Egresos 21176 CARLOS MEJIA DURAN 21,176 14869.57 20221721.48
13/Dic/2013 Egresos 21177 DOLORES GARCIA CERVERA 21,177 4845.12 20216876.36
13/Dic/2013 Egresos 21178 PEDRO RAMIREZ CAMARILLO 21,178 11668 20205208.36
13/Dic/2013 Egresos 21179 AMPARO GONZALEZ OROPEZA 21,179 14451.13 20190757.23
13/Dic/2013 Egresos 21180 JESUS HURTADO GAMA 21,180 3987.61 20186769.62
13/Dic/2013 Egresos 21181 LORENZO ESTRADA SIN 21,181 8016.54 20178753.08
13/Dic/2013 Egresos 21182 TERESA ARELLANO PADILLA 21,182 35430.84| 20143322.24
13/Dic/2013 Egresos 21183 FEDERICO PEREZ GARDUNO 21,183 30106.84| 20113215.4
13/Dic/2013 Egresos 21184 ALONSO GODOY PELAYO 21,184 51772.62| 20061442.78
13/Dic/2013 Egresos 21185 JORGE RIVERA SANDOVAL 21,185 6489.18  20054953.6
13/Dic/2013 Egresos 21186 ULISES GARCIA VELAZQUEZ 21,186 11452.62 20043500.98
13/Dic/2013 Egresos 21187 LUIS ESQUIVEL DELGADILLO 21,187 9734.39 20033766.59
13/Dic/2013 Egresos 21188/ MANUEL AVALOS INIGUEZ 21,188 12732.95 20021033.64
13/Dic/2013 Egresos 21189 MARIO MANZANO LUNA 21,189 6039.39 20014994.25
13/Dic/2013 Egresos 21190 GERARDO FUENTES ESQUIVEL 21,190 10344.71 20004649.54
13/Dic/2013 Egresos 21191 JOSE LUIS GONZALEZ MENDOZA 21,191 11452.61 19993196.93
13/Dic/2013 Egresos 21192 CARLOS MATUTE VEYTIA 21,192 11098.85 19982098.08

13/Dic/2013 Egresos 21193 DRUCILA ALMAGUER ESPARZA 21,193 8557.75 19973540.33
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18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Diario

Diario

Ingresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Diario

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

21194
21195
21196
21197
21198
21199
21200
21201

165

166

258

258
21202
21203
21204
21205
21206
21207
21208
21209
21210
21211

167
21212
21213
21214
21215
21216
21217
21218
21219
21220
21221
21222
21223
21224

OSCAR MACIEL JIMENEZ

GABRIELA ESCARENO ROMERO
SERGIO FLORES LLAMAS

CECILIA VILLA LOPEZ

ANTONIO PEREZ MONSALVO
ROBERTO GARCIA MEZA

CELIA SOLIS DOMINGUEZ
CRISTOBAL ZEPEDA AVILA

PAGO NOMINA SEGUNDA QNA. DE DICIEMBRE 2013 (SUPERNUMERARIOS)
PAGO NOMINA SEGUNDA QNA. DE DICIEMBRE (BASE)
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS

OCTAVIO ESTRADA MORALES
ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ
BERTHA LOMELI BARAJAS

SANDRA GOMEZ MUNIZ

METLIFE MEXICO SA

BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR
SELENE BECERRA ZUNIGA

SELENE BECERRA ZUNIGA
MECALUX MEXICO SA DE CV
MUEBLEXEL SA DE CV

PAGO DE PENSIONES SEGUNDA QNA. DE DICIEMBRE 2013
MUEBLEXEL SA DE CV

FIDEL JUAREZ ESTRADA
INNOVACIONES & CREACIONES | P
ANTONIO PEREZ MONSALVO

FCO. JAVIER PENA GONZALEZ
TELMEX

TECTECH TECNOLOGIAS S DE RL DE
CANCELADO

FABIOLA MARTIN ALDRETE
DISTRIB.DE PAPELERIA ROTT SA D
PAPEL ORO SA DE CV

ADMINIST. DE HOTELES GRT SA DE
CONTROL DE OLORES S.C.

21,194
21,195
21,196
21,197
21,198
21,199
21,200
21,201
165

166

258

258

21,202
21,203
21,204
21,205
21,206
21,207
21,208
21,209
21,210
21,211
167

21,212
21,213
21,214
21,215
21,216
21,217
21,218
21,219
21,220
21,221
21,222
21,223
21,224

5194.54
8169.71
11452.54
10344.71
8169.71
11452.61
3500
2000
521263.81
2162759.72
425.00
166.00
1009
887.00
2834.78
3142.26
6393.55
110637.48
8916.73
2324.18
330328.58
2370893.27
2129831.59
1260919.85
1500
2270
12488.75
38280
17727.73
10672
0.00
4060
4984.08
3090
16800
5595.42

19968345.79
19960176.08
19948723.54
19938378.83
19930209.12
19918756.51
19915256.51
19913256.51
19391992.7
17229232.98
17229657.98
17229823.98
17228814.98
17227927.98
17225093.2
17221950.94
17215557.39
17104919.91
17096003.18
17093679
16763350.42
14392457.15
12262625.56
11001705.71
11000205.71
10997935.71
10985446.96
10947166.96
10929439.23
10918767.23
10918767.23
10914707.23
10909723.15
10906633.15
10889833.15
10884237.73



18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013
18/Dic/2013
19/Dic/2013
19/Dic/2013
19/Dic/2013
19/Dic/2013
20/Dic/2013
20/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013
31/Dic/2013

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Diario

Diario

Diario

Diario

Diario

21225
21226
21227
21228
21229
21230
259
21231
21232
21233
21234
21235
262
262
262
262
262
262
262
262
168
169
169
169
169

CANCELADO

GAMA SISTEMAS SA DE CV
ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ
OCTAVIO ESTRADA MORALES
ADRIAN PEREZ NOVOA

MARINA RUISANCHEZ CERVANTES
DIFERENCIA DE VIATICOS

MIGUEL FLORES RODRIGUEZ
IRENE TREJO ACOSTA

CARLOS CRUZ RAYGOZA
ADMINIST.DE HOTELES GRT SA DE
MARINA RUISANCHEZ CERVANTES
DEPOSITO 1 AL MILLAR

DEPOSITO 1 AL MILLAR

DEPOSITO 1 AL MILLAR

DEPOSITO 1 AL MILLAR

DEPOSITO 1 AL MILLAR

DEPOSITO 1 AL MILLAR

DEPOSITO 1 AL MILLAR

DEPOSITO 1 AL MILLAR
INTERESES DE DICIEMBRE 2013
INTERESES DE DICIEMBRE 2013
INTERESES DE DICIEMBRE 2013
INTERESES DE DICIEMBRE 2013
INTERESES DE DICIEMBRE 2013

21,225
21,226
21,227
21,228
21,229
21,230
259
21,231
21,232
21,233
21,234
21,235
262
262
262
262
262
262
262
262
168
169
169
169
169
Total:

Total:

56.00

2000
1250
1500
4000
1750
2000
1500
2000
57089.89
1107.28

4.08

0.00

2575554.36

692.00
647.00
1339
11747.25

4799.61
25080.44
34788.62
55297.18

4646.78

300.00
48.00

21359647.45 30742676.08

21359647.45 30742676.08

10884237.73
8308683.37
8307991.37
8307344.37
8306005.37
8294258.12
8294314.12
8289514.51
8264434.07
8229645.45
8174348.27
8169701.49
8171701.49
8172951.49
8174451.49
8178451.49
8180201.49
8182201.49
8183701.49
8185701.49
8242791.38
8243898.66
8243598.66
8243550.66
8243554.74
8243554.74

8243554.74



